

گاز شهرک‌های صنعتی قربانی بعدی بحران انرژی

زمستان سخت در راه است

بر اساس گزارش اتاق ایران، عدم‌اللفع صنایع مستقر در شهرک‌ها و نواحی صنعتی ناشی از قطعی برق در سال ۱۴۰۳ حدود ۴۴٫۷ هزار میلیارد تومان بوده است. این در حالی است که این رقم در سال ۱۴۰۰ تنها ۵٫۴ هزار میلیارد تومان و در سال ۱۴۰۲ حدود ۸٫۴ هزار میلیارد تومان بود. بنابراین، در فاصله سه سال، خسارت ناشی از بحران انرژی تقریباً ۹ برابر شده است.

به گزارش اقتصاد۲۴، بحران ناترازی انرژی در ایران دیگر محدود به فصل گرما یا سرما نیست بلکه به یک چالش ساختاری و پایدار تبدیل شده است. طی سال‌های اخیر، همزمان با رشد مصرف داخلی و محدودیت‌های تولید، دولت بارها مجبور شده است برای مدیریت منابع، سیاست‌های سختگیرانه‌ای در حوزه برق و گاز اعمال کند. این سیاست‌ها بیش از همه بخش صنعت را تحت فشار قرار داده‌اند؛ بخشی که ستون فقرات اقتصاد کشور محسوب می‌شود و هرگونه اختلال در آن، پیامدهای گسترده‌ای بر اشتغال، تولید و صادرات دارد. تابستان ۱۴۰۳ نمونه بارزی از این بحران بود. در اوج گرمای مردادماه، محدودیت‌های گسترده‌ای بر مصرف برق صنایع اعمال شد. بر اساس گزارش مؤسسه مطالعات و پژوهش‌های بازرگانی، میزان کسری برق شهرک‌ها و نواحی صنعتی تا پایان خرداد همان سال حدود ۹۴۷۵ مگاوات برآورد شد. این کسری موجب شد که صنایع به طور میانگین ۱۳۰۸ ساعت محدودیت مصرف برق را تجربه کنند؛ یعنی حدود ۲۲ درصد از کل زمان کار صنایع از دست رفت، در حالی که این رقم در سال ۱۴۰۲ حدود ۱۴ درصد بود. پیامد این خاموشی‌ها بسیار سنگین بود. تنها در سال ۱۴۰۳، زیان مستقیم واحدهای صنعتی ناشی از قطعی برق حدود ۱۷ هزار میلیارد تومان برآورد شد. علاوه بر آن، کاهش ارزش تولیدات صنعتی در ماه‌های گرم سال به رقمی نزدیک به ۱۸۲ هزار میلیارد تومان رسید. از سوی دیگر، گزارش اتاق ایران نیز تصویر مشابهی ارائه می‌دهد. بر اساس این گزارش، عدم‌اللفع صنایع مستقر در شهرک‌های و نواحی صنعتی ناشی از قطعی برق در سال ۱۴۰۳ حدود ۴۴٫۷ هزار میلیارد تومان بوده است. این در حالی است که این رقم در سال ۱۴۰۰ تنها ۵٫۴ هزار میلیارد تومان و در سال ۱۴۰۲ حدود ۸٫۴ هزار میلیارد تومان بود. بنابراین، نه فاصله سه سال، خسارت ناشی از بحران انرژی تقریباً ۹ برابر شده است.

رئیس شورای هماهنگی شهرک‌های صنعتی نیز بر اساس گزارش اتاق ایران، عدم‌اللفع صنایع مستقر در شهرک‌ها و نواحی صنعتی ناشی از قطعی برق در سال ۱۴۰۳ حدود ۴۴٫۷ هزار میلیارد تومان بوده است. این در حالی است که این رقم در سال ۱۴۰۰ تنها ۵٫۴ هزار میلیارد تومان و در سال ۱۴۰۲ حدود ۸٫۴ هزار میلیارد تومان بود. بنابراین، در فاصله سه سال، خسارت ناشی از بحران انرژی تقریباً ۹ برابر شده است.



وی در پاسخ به اینکه آیا دولت تاکنون درباره قطع برق یا گاز در زمستان به واحدهای صنعتی هشدار داده است یا خیر، بیان کرد: «تاکنون چیزی نگفته‌اند و فعلا در مرحله انکار هستند. در کشور ما مواجهه با بحران چند مرحله دارد؛ مرحله اول انکار است، مرحله دوم قطع کردن، مرحله سوم تکذیب و مرحله چهارم تأیید همه چیز با هم است.»

بستانچی همچنین در پیش‌بینی خود از وضعیت تولید و بیکاری درصورت قطع برق و گاز شهرک‌های صنعتی، عنوان کرد: «واقعیت این است که شرایط بازار بسیار سخت است. تولیدکنندگان به خصوص صنایع کوچک و متوسط همین الان با مشکلات زیادی رو به رو هستند. اصل مسئله اینجاست که بازار در رکود است، نقدینگی به اندازه کافی نیست، تقاضا برای محصولات وجود ندارد و تورم بسیار زیاد است. همه اینها دست به دست هم داده تا وضعیت تولید کشور خوب نباشد.»

رئیس شورای هماهنگی شهرک‌های صنعتی ادامه داد: «طبیعی است وقتی قطع برق و گاز هم به این موارد اضافه شود، تولید را کند می‌کند و بیکاری را افزایش می‌دهد. کمابینه که در فصل تابستان هم بیکاری‌ها افزایش پیدا کردند و کارخانه‌های زیادی به تعطیلی مجبور شدند یا در نهایت نیروها را تعدیل کردند تا کار متوقف

نماند»

رئیس شورای هماهنگی شهرک‌های صنعتی

ادامه داد: «طبیعی است وقتی قطع برق و گاز

هم به این موارد اضافه شود، تولید را کند می‌کند

و بیکاری را افزایش می‌دهد. کمابینه که در فصل

تابستان هم بیکاری‌ها افزایش پیدا کردند و

کارخانه‌های زیادی به تعطیلی مجبور شدند یا

در نهایت نیروها را تعدیل کردند تا کار متوقف

نماند»

رئیس شورای هماهنگی شهرک‌های صنعتی

ادامه داد: «طبیعی است وقتی قطع برق و گاز

هم به این موارد اضافه شود، تولید را کند می‌کند

و بیکاری را افزایش می‌دهد. کمابینه که در فصل

تابستان هم بیکاری‌ها افزایش پیدا کردند و

کارخانه‌های زیادی به تعطیلی مجبور شدند یا

در نهایت نیروها را تعدیل کردند تا کار متوقف

نماند»

رئیس شورای هماهنگی شهرک‌های صنعتی

ادامه داد: «طبیعی است وقتی قطع برق و گاز

هم به این موارد اضافه شود، تولید را کند می‌کند

و بیکاری را افزایش می‌دهد. کمابینه که در فصل

تابستان هم بیکاری‌ها افزایش پیدا کردند و

کارخانه‌های زیادی به تعطیلی مجبور شدند یا

در نهایت نیروها را تعدیل کردند تا کار متوقف

نماند»

رئیس شورای هماهنگی شهرک‌های صنعتی

ادامه داد: «طبیعی است وقتی قطع برق و گاز

هم به این موارد اضافه شود، تولید را کند می‌کند

و بیکاری را افزایش می‌دهد. کمابینه که در فصل

تابستان هم بیکاری‌ها افزایش پیدا کردند و

کارخانه‌های زیادی به تعطیلی مجبور شدند یا

در نهایت نیروها را تعدیل کردند تا کار متوقف

نماند»

رئیس شورای هماهنگی شهرک‌های صنعتی

ادامه داد: «طبیعی است وقتی قطع برق و گاز

هم به این موارد اضافه شود، تولید را کند می‌کند

و بیکاری را افزایش می‌دهد. کمابینه که در فصل

تابستان هم بیکاری‌ها افزایش پیدا کردند و

کارخانه‌های زیادی به تعطیلی مجبور شدند یا

در نهایت نیروها را تعدیل کردند تا کار متوقف

نماند»

رئیس شورای هماهنگی شهرک‌های صنعتی

ادامه داد: «طبیعی است وقتی قطع برق و گاز

هم به این موارد اضافه شود، تولید را کند می‌کند

و بیکاری را افزایش می‌دهد. کمابینه که در فصل

تابستان هم بیکاری‌ها افزایش پیدا کردند و

انرژی

اخبار

سوزاندن ۶۰۰ هزار کارت سوخت غیرمجاز

صرفه‌جویی ۱.۲ میلیون لیتری بنزین در روز



با تشدید اقدامات نظارتی در سامانه هوشمند سوخت، حذف وسیع کارت‌های سوخت نامعتبر عمدتاً متعلق به خودروها و موتورسیکلت‌های سرقتی یا اوراق‌شده وارد فاز تازه‌ای شده است؛ طرحی که به گفته منابع رسمی، نه‌تنها زمینه تخلفات سوختی را به‌طور محسوس کاهش داده، بلکه روزانه بیش از یک میلیون لیتر در مصرف بنزین صرفه‌جویی به همراه داشته است.

به گزارش ایسنا، سامانه هوشمند سوخت طی سال‌های گذشته با حجم بزرگی از کارت‌های غیرفعال یا مشکوک مواجه بود؛ کارت‌هایی که به دلیل نبود دسترسی کامل دستگاه‌های مختلف، ابطال آن‌ها عملیاتی نمی‌شد و همین خلأ باعث تاوam برخی برداشت‌های غیرمجاز یا غیرقابل ردیابی از شبکه سوخت کشور شده بود.

با اتصال داده‌های پلیس فراجا به سامانه هوشمند و آغاز یک فرآیند تقاطع‌گیری گسترده، انباشت ۱۸ ساله اطلاعات اصلاح‌شدو صدها هزار کارت نامعتبر شناسایی و حذف شد؛ اقدامی که حالا به‌عنوان یکی از جدی‌ترین برنامه‌های کنترلی در حوزه سوخت معرفی می‌شود.

محسن پاک‌نژاد، وزیر نفت درباره جزئیات این اقدام توضیح داده است که کارت‌ها مفقود نشده‌اند، بلکه ۵۳۰ هزار کارت سوخت را سوزاندیم و این عدد اکنون نزدیک به ۶۰۰ هزار کارت شده است.

او با اشاره به پیامدهای این روند گفته است که خروجی این اقدام کاهش مصرف حدود ۱.۲میلیون لیتر در روز است و تأکید کرده که روند شناسایی و ابطال کارت‌های مشکوک ادامه خواهد داشت.

عباس باصفا، مدیر سامانه هوشمند سوخت نیز در توضیح ابعاد فنی این طرح گفته است که در دولت چهاردهم و پس از سال‌ها، بانک اطلاعاتی سامانه هوشمند سوخت با همکاری فراجا، ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز و دادستانی کل کشور به‌روزرسانی شده است.

این مجموعه اقدامات نشان می‌دهد که همزمان با حذف کارت‌های غیرمجاز، زیرساخت‌های فنی سامانه نیز برای پاسخ‌گویی به نیازهای جدید تقویت شده و وزارت نفت از مسیر همکاری بین‌دستگاهی، کنترل بیشتری بر شبکه مصرف سوخت اعمال می‌کند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
۱- برابرای رای شماره ۹۰۲۴۶۰۳۰۲۰۲۶۰۰۱۴۰۴ مورخ ۱۴۰۴۰۵۰۴ هیات دوم متقاضی خاتم مینو نمازی زاده به شناسنامه شماره ۱۳۷۱۶۲۴۱۵۱ کدملی ۱۳۷۱۶۲۴۴۱۵۱ صادره فرزند محمدرضا نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب خانه دو طبقه به مساحت ۳۱۱٫۴۰ مترمربع از پلاک شماره ۱۹۱۵۱ واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان ۲- برابرای رای شماره ۹۰۲۶۰۰۳۰۲۰۲۶۰۰۱۴۰۴ مورخ ۱۴۰۴۰۵۰۴ هیات دوم متقاضی محمد دیپاج به شناسنامه شماره ۹۲۹ کدملی ۱۳۸۸۳۵۲۴۶۱ صادره فرزند منصور نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب خانه دو طبقه به مساحت ۳۱۱٫۴۰ متر مربع از پلاک شماره ۱۹۱۵۱۲۹ واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
مالک رسمی عباسعلی امینیان جزی فرزند رجبعلی به موجب سند ۲۰۰۸ مورخ ۵۲٫۱۲۴٫۵۲ دفتر ۸۲ ثبت اسناد بوده که مورد درخواست عموالاسمه به متقاضی واگذار و تعدادی از شهود آن را تأیید نموده اند.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در د نویت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی:۲۰۴۱۹۷۰۱ تاریخ انتشار بوبت اول: ۱۴۰۴۰۹۰۴ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴۰۹۰۱۹ مرتضی سلطانی تیرانچی قائم مقام رئیس واحد ثبتی

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر آرا صادره هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مرج قضایی تقدیم نمایند.
ردیف ۱- برابر رای شماره ۱۵۵۶۸ مورخ ۱۴۰۴۰۷۰۲۶ ۱۴۰۴ هیأت دوم مالکیت آقای اصغر شیرانی به شناسنامه شماره ۸۸۷۲ کدملی ۱۲۸۵۵۴۰۳۹۵ فرزند رحیم نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۲۰۲ متر مربع پلاک شماره ۱۶۸ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت حسن شاذلی ثبت در دفتر املاک و نامه ۳۳۳۱ مورخ ۱۴۰۴۰۶۰۱۴ اداره راه و شهرسازی تأیید و محرز گردیده است.
ردیف ۲- برابر رای شماره ۱۵۵۶۷ مورخ ۱۴۰۴۰۷۰۲۶ ۱۴۰۴ هیات دوم مالکیت خاتم فریا توتونیان به شناسنامه شماره ۸۸۹ کدملی ۴۸۸۸۶۸۹۰۵ فرزند جعفر نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۲۰۲ متر مربع پلاک شماره ۶۸ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت حسن شاذلی ثبت در دفتر املاک و نامه ۳۳۳۱ مورخ ۱۴۰۴۰۶۰۱۴ اداره راه و شهرسازی تأیید و محرز گردیده است.
شناسه آگهی:۲۰۴۴۰۷۲ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴۰۸۰۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴۰۹۰۴ شهرپاری
رییس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

آگهی تحدید حدود اختصاصی به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۴ قانون ثبت، تحدید حدود اختصاصی پلاک های ۲۶۲ و ۲۶۱ فرعی از ۳۶ اصلی واقع در شهر –اراضی مزروعی جهاد آباد قطعه ۴ ایلام، بخش یازده که از طرف آقای عبدالرحسین نوری و نجف اولاد در اجرای قانون فوق درخواست ثبت گردیده بنابراین در مورخه ۱۳۵ / ۹ / ۱۴۰۴ راس ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه عملیات تحدید حدود به عمل خواهد آمد. لذا بدین وسیله به اطلاع مجاورین و مستدعی ثبت و اشخاصی که به حدود و حقوق از تقاضای اعتراضی دارند می رساند در تاریخ تعیین شده در محل حضور به هم رسانند در صورت عدم حضور مستدعی ثبت یا نماینده قانونی وی تحدید حدود بر طبق ماده ۱۵ قانون ثبت با حدودالظاهر شده از طرف مجاورین انجام خواهد شد در ضمن اعتراضی به حدود و حقوق از تقاضای مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود طرف مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد.
محمود بهرامی – رییس ثبت اسناد و املاک دره شهر
مفقودی
شناسنامه سواری پراید مدل ۱۳۹۷ به رنگ سفید روغنی به شماره موتور M۱۳۱۶۱۹۹۷۶۶ به شماره شاسی J۱۴۷۶۶۶۴NAS۴۲۱۱۰۱ به شماره پلاک ایران –۹۸ ۴۵۸ به ۲۴ به نام اینچانگ علی اکبر ملک میرزائی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
مفقودی
شناسنامه سواری پژو ۲۰۶ مدل ۱۳۸۶ به رنگ نقره ای متالیک به شماره موتور M۱۳۱۶۱۹۹۷۶۶ به شماره شاسی J۱۴۷۶۶۶۴NAS۴۲۱۱۰۱ به شماره پلاک ایران –۹۸ ۶۲۶ به ۱۴ به نام اینچانگ خضر دوس علی وند مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند مالکیت به اسم خانم کبری آرام با کد ملی ۲۳۹۰۶۴۰۶۹۹ به شماره شناسنامه ۱۱۳ فرزند سیف علی در تاریخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
چهار نیم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه به انضمام شش‌دانگ اعیان به شماره پلاک ثبت ۱۴۳۰۶ و پلاک اصلی ۵۴ و پلاک فرعی ۷۶۶ بخش ۷ به ادرس ممسنی اسکان عشایر یک کوچه ۲۵ ولبعصر ،(کد.۱۷۰)
تاسیس موسسه غیرتجاری مردم نهاد فرهنگی مهر آفتاب شستون در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۴ به شماره ثبت ۱۵۶ و شناسه ملی ۱۴۲۹۹۷۴۳۱۴۰۱مراحل ثبت آن زیر نظر اداره کل ورزش و جوانان برابر با شماره مجوز ۱۸/۴۷۰ تکمیل گردیده است.زمینه فعالیت تشکل اجتماعی و موضوع آن میراث فرهنگی و منوی و فعالیت تخصصی آن گویش های محلی می باشد.مرکز اصلی فعالیت استان سیستان و بلوچستان شهرستان سراوان می باشد.
مدیران
محمد عمر سپاهیان به عنوان دبیر
اسماعیل حسین بر به سمت خزانه دار
فرهاد بلوچ‌زهی عضو هیئت مدیره
صالحه شهیمیری به عنوان عضو هیئت مدیره
محمد علی سپاهیان به عنوان عضو هیئت مدیره
صدیقه ملازهی به عنوان بازرس اصلی
(۱۷۱ کد)

۱-۱۵۴

^[1] رئیس شورای هماهنگی شهرک‌های صنعتی نیز

^[2] به گزارش اقتصاد۲۴، بحران ناترازی انرژی در ایران دیگر محدود به فصل گرما یا سرما نیست بلکه به یک چالش ساختاری و پایدار تبدیل شده است

^[3] رئیس شورای هماهنگی شهرک‌های صنعتی نیز

^[4] به گزارش اقتصاد۲۴، بحران ناترازی انرژی در ایران دیگر محدود به فصل گرما یا سرما نیست بلکه به یک چالش ساختاری و پایدار تبدیل شده است

^[5] به گزارش اقتصاد۲۴، بحران ناترازی انرژی در ایران دیگر محدود به فصل گرما یا سرما نیست بلکه به یک چالش ساختاری و پایدار تبدیل شده است

^[6] به گزارش اقتصاد۲۴، بحران ناترازی انرژی در ایران دیگر محدود به فصل گرما یا سرما نیست بلکه به یک چالش ساختاری و پایدار تبدیل شده است